
Bezirksliga Jugend A
01 TSV SKC Baar Ebenhausen - AN Thal :
01 SKC Königsmoos - SKV Augsburg :
01 SKV Ingolstadt - SK Lenting :
01 SKV Augsburg weiblich - SG Edelshausen weiblich :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKV Augsburg weiblich 1 1695 2 : 0 1695,00 1695,00 2 : 0 0,00 0 : 0
2 SKV Augsburg 1 1687 2 : 0 1687,00 0,00 0 : 0 1687,00 2 : 0
3 TSV SKC Baar Ebenhausen 1 1676 2 : 0 1676,00 1676,00 2 : 0 0,00 0 : 0
4 SK Lenting 1 1490 2 : 0 1490,00 0,00 0 : 0 1490,00 2 : 0
5 SG Edelshausen weiblich 1 1639 0 : 2 1639,00 0,00 0 : 0 1639,00 0 : 2
6 AN Thal 1 1625 0 : 2 1625,00 0,00 0 : 0 1625,00 0 : 2
7 SKC Königsmoos 1 1600 0 : 2 1600,00 1600,00 0 : 2 0,00 0 : 0
8 SKV Ingolstadt 1 828 0 : 2 828,00 828,00 0 : 2 0,00 0 : 0

Heim Auswärts
Roch Sandra 447 SKV Augsburg weiblich Krahammer Patrick 447 SKV Augsburg 
Utz Andreas 436 TSV-SKC Baar EbenhauDworatschek Denis 437 AN Thal
Blenk Jennifer 434 SKV Augsburg weiblich Berk Thomas 423 SK Lenting
Thaller Marcus 425 TSV-SKC Baar EbenhauSchiller Markus 422 SKV Augsburg 
Schmidt Alexander 420 SKV Ingolstadt Kothmeier Christina 421 SG Edelshausen
Gärtner Matthias 420 TSV-SKC Baar EbenhauLang Daniel 412 SKV Augsburg 
Schmid Stefanie 416 SKV Augsburg weiblich Dietenhauser Michaela 410 SG Edelshausen
Kramer Tobias 409 SKC Königsmoos G Cekovic Damir-Franjo 406 SKV Augsburg 
Altmann Benjamin 408 SKV Ingolstadt Höss Veronika 405 SG Edelshausen
Meir Sven 408 SKC Königsmoos Tilch Lisa 403 SG Edelshausen

Roch Sandra 447 SKV Augsburg weiblich Krahammer Patrick 447 SKV Augsburg 
Utz Andreas 436 TSV-SKC Baar EbenhauDworatschek Denis 437 AN Thal
Blenk Jennifer 434 SKV Augsburg weiblich Berk Thomas 423 SK Lenting

       Als Mannschaft der Woche 1767 Holz
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Bestl
56. 1. Krahammer Patrick SKV Augsburg 0 1 447,00 0 0,00 1 447,00 0 447 447 neu
24. 2. Dworatschek Denis AN Thal 0 1 437,00 0 0,00 1 437,00 0 437 437 neu
69. 3. Berk Thomas SK Lenting 0 1 423,00 0 0,00 1 423,00 0 423 423 neu
64. 4. Schiller Markus SKV Augsburg 0 1 422,00 0 0,00 1 422,00 0 422 422 neu
38. 5. Kothmeier Christina SG Edelshausen 0 1 421,00 0 0,00 1 421,00 0 421 421 neu
39. 6. Lang Daniel SKV Augsburg 0 1 412,00 0 0,00 1 412,00 0 412 412 neu
35. 7. Dietenhauser MichaelaSG Edelshausen 0 1 410,00 0 0,00 1 410,00 0 410 410 neu
44. 8. Cekovic Damir-Franjo SKV Augsburg 0 1 406,00 0 0,00 1 406,00 0 406 406 neu
40. 9. Höss Veronika SG Edelshausen 0 1 405,00 0 0,00 1 405,00 0 405 405 neu
37. 10. Tilch Lisa SG Edelshausen 0 1 403,00 0 0,00 1 403,00 0 403 403 neu
32. 11. König Florian AN Thal 0 1 401,00 0 0,00 1 401,00 0 401 401 neu
42. 12. Abt Dominik AN Thal 0 1 400,00 0 0,00 1 400,00 0 400 400 neu
54. 13. Stoll Dominik AN Thal 0 1 387,00 0 0,00 1 387,00 0 387 387 neu
49. 14. Serebranski AlexanderSK Lenting 0 1 381,00 0 0,00 1 381,00 0 381 381 neu
67. 15. Berk Peter SK Lenting 0 1 357,00 0 0,00 1 357,00 0 357 357 neu
61. 16. Lisovskij Eugen SK Lenting 0 1 329,00 0 0,00 1 329,00 0 329 329 neu
1. 17. Roch Sandra SKV Augsburg weiblich 0 0 0,00 1 447,00 1 447,00 0 447 447 neu

30. 18. Utz Andreas TSV-SKC Baar Ebenhau 0 0 0,00 1 436,00 1 436,00 0 436 436 neu
13. 19. Blenk Jennifer SKV Augsburg weiblich 0 0 0,00 1 434,00 1 434,00 0 434 434 neu
28. 20. Thaller Marcus TSV-SKC Baar Ebenhau 0 0 0,00 1 425,00 1 425,00 0 425 425 neu
21. 21. Schmidt Alexander SKV Ingolstadt 0 0 0,00 1 420,00 1 420,00 0 420 420 neu
57. 22. Gärtner Matthias TSV-SKC Baar Ebenhau 0 0 0,00 1 420,00 1 420,00 0 420 420 neu
15. 23. Schmid Stefanie SKV Augsburg weiblich 0 0 0,00 1 416,00 1 416,00 0 416 416 neu
43. 24. Kramer Tobias SKC Königsmoos G 0 0 0,00 1 409,00 1 409,00 0 409 409 neu
12. 25. Altmann Benjamin SKV Ingolstadt 0 0 0,00 1 408,00 1 408,00 0 408 408 neu
17. 26. Meir Sven SKC Königsmoos 0 0 0,00 1 408,00 1 408,00 0 408 408 neu
3. 27. Reinhold Sandra SKV Augsburg weiblich 0 0 0,00 1 398,00 1 398,00 0 398 398 neu

11. 28. Brosi Maximilian SKC Königsmoos 0 0 0,00 1 396,00 1 396,00 0 396 396 neu
27. 29. Meuth Patrick TSV-SKC Baar Ebenhau 0 0 0,00 1 395,00 1 395,00 0 395 395 neu
45. 30. Narr Tobias SKC Königsmoos 0 0 0,00 1 387,00 1 387,00 0 387 387 neu
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
35. 1. Krahammer Patrick SKV Augsburg 1 447 447 447,00 290 290,00 157 157,00 3 3,00
5. 2. Roch Sandra SKV Augsburg weiblich 1 447 447 447,00 306 306,00 141 141,00 5 5,00
54. 3. Dworatschek Denis AN Thal 1 437 437 437,00 296 296,00 141 141,00 3 3,00
66. 4. Utz Andreas TSV-SKC Baar Ebenhause 1 436 436 436,00 293 293,00 143 143,00 7 7,00
34. 5. Blenk Jennifer SKV Augsburg weiblich 1 434 434 434,00 319 319,00 115 115,00 4 4,00
64. 6. Thaller Marcus TSV-SKC Baar Ebenhause 1 425 425 425,00 310 310,00 115 115,00 7 7,00
61. 7. Berk Thomas SK Lenting 1 423 423 423,00 291 291,00 132 132,00 5 5,00
52. 8. Schiller Markus SKV Augsburg 1 422 422 422,00 291 291,00 131 131,00 7 7,00
4. 9. Kothmeier Christina SG Edelshausen 1 421 421 421,00 282 282,00 139 139,00 9 9,00
37. 10. Gärtner Matthias TSV-SKC Baar Ebenhause 1 420 420 420,00 296 296,00 124 124,00 9 9,00
50. 11. Schmidt Alexander SKV Ingolstadt 1 420 420 420,00 296 296,00 124 124,00 7 7,00
38. 12. Schmid Stefanie SKV Augsburg weiblich 1 416 416 416,00 290 290,00 126 126,00 7 7,00
6. 13. Lang Daniel SKV Augsburg 1 412 412 412,00 292 292,00 120 120,00 9 9,00
1. 14. Dietenhauser MichaelaSG Edelshausen 1 410 410 410,00 298 298,00 112 112,00 11 11,00
10. 15. Kramer Tobias SKC Königsmoos G 1 409 409 409,00 278 278,00 131 131,00 5 5,00
41. 16. Meir Sven SKC Königsmoos 1 408 408 408,00 286 286,00 122 122,00 8 8,00
33. 17. Altmann Benjamin SKV Ingolstadt 1 408 408 408,00 292 292,00 116 116,00 13 13,00
12. 18. Cekovic Damir-Franjo SKV Augsburg 1 406 406 406,00 292 292,00 114 114,00 6 6,00
7. 19. Höss Veronika SG Edelshausen 1 405 405 405,00 290 290,00 115 115,00 11 11,00
3. 20. Tilch Lisa SG Edelshausen 1 403 403 403,00 288 288,00 115 115,00 13 13,00
69. 21. König Florian AN Thal 1 401 401 401,00 280 280,00 121 121,00 4 4,00
9. 22. Abt Dominik AN Thal 1 400 400 400,00 277 277,00 123 123,00 5 5,00
13. 23. Reinhold Sandra SKV Augsburg weiblich 1 398 398 398,00 309 309,00 89 89,00 11 11,00
32. 24. Brosi Maximilian SKC Königsmoos 1 396 396 396,00 283 283,00 113 113,00 11 11,00
57. 25. Meuth Patrick TSV-SKC Baar Ebenhause 1 395 395 395,00 272 272,00 123 123,00 6 6,00
30. 26. Stoll Dominik AN Thal 1 387 387 387,00 256 256,00 131 131,00 10 10,00
18. 27. Narr Tobias SKC Königsmoos 1 387 387 387,00 280 280,00 107 107,00 13 13,00
26. 28. Serebranski Alexander SK Lenting 1 381 381 381,00 278 278,00 103 103,00 13 13,00
60. 29. Berk Peter SK Lenting 1 357 357 357,00 267 267,00 90 90,00 17 17,00
46. 30. Lisovskij Eugen SK Lenting 1 329 329 329,00 241 241,00 88 88,00 17 17,00
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